
  UCHWAŁA NR XXII/108/08

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Artura Kaczora na działanie 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. 

j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Po rozpatrzeniu  skargi  Pana Artura Kaczora  na działanie  Dyrektora Szkoły  Podstawowej nr 3 oraz  po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uznaje skargę za bezzasadną w całości.

2. Treść ustaleń Rady Miejskiej w Kowarach w zakresie rozpoznania skargi określonej w ust. 1 zawarta jest w 

uzasadnieniu do uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza  się Przewodniczącemu Rady  Miejskiej,  zobowiązując  go do powiadomienia 

zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

8 stycznia 2008 roku do Biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga Pana Artura Kaczora na działanie 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach.

Skarga  została  przekazana  przez  Burmistrza  Miasta  Kowary,  gdyż  –  zgodnie  z  Kodeksem  postępowania 

administracyjnego -  to Rada Miejska jest organem właściwym do jej rozpatrzenia.

Zarzuty, zawarte w piśmie Pana Artura Kaczora nie zostały potwierdzone, a skarga ma znamiona konfliktu 

rodzinnego, toteż uznano ją za bezzasadną. 


